

Jatindra-Rajendra Mahavidyalaya

ESTD - 1986



NAAC ACCREDITED INSTITUTION – GRADE ‘B’ (3rd Cycle)

VILL. + P.O. – AMTALA, P.S. – NOWDA, DIST. – MURSHIDABAD, PIN – 742121

Ref No.: [JRM/Academic/SL. 208/08/26](#)

Date: 08.08.2026

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা যতীন্দ্র রাজেন্দ্র মহাবিদ্যালয়ের সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী সেপ্টেম্বর মাসে বহরমপুর কলেজে “জেলা স্তরীয় যুব সংসদ প্রতিযোগিতা – ২০২৬” অনুষ্ঠিত হবে। সেই উপলক্ষে প্রশিক্ষণের উদ্দেশ্যে একটি টিম গঠন করা হবে। আগ্রহী ছাত্রছাত্রীদের আগামী ১০.০৮.২০২৬ (সোমবার) ও ১১.০৮.২০২৬ (মঙ্গলবার) বেলা ১২.৩০ মিনিটে সেমিনার কক্ষে উপস্থিত হয়ে নাম নথিভুক্ত করতে বলা হচ্ছে।


Principal
J. R. Mahavidyalaya
Jatindra - Rajendra Mahavidyalaya
P.O.- Amtala, Dist.- Murshidabad

Copy forwarded to:

- Students' Notice Board
- IQAC
- All the Departments
- Library
- Website Copy




Principal
J. R. Mahavidyalaya
Jatindra - Rajendra Mahavidyalaya
P.O.- Amtala, Dist.- Murshidabad

Jatindra-Rajendra Mahavidyalaya

ESTD - 1986



NAAC ACCREDITED INSTITUTION – GRADE ‘B’ (3rd Cycle)

VILL. + P.O. – AMTALA, P.S. – NOWDA, DIST. – MURSHIDABAD, PIN – 742121

Ref No.: [JRM/Academic/SL. 208/08/26](#)

Date: [08.08.2026](#)

NOTICE

This is to inform all the students of Jatindra Rajendra Mahavidyalaya that the **“District Level Youth Parliament Competition – 2026”** will be held at **Berhampore College** in the month of September. On that occasion, a team will be formed for training purposes. Interested students are requested to register their names by attending the seminar room on 10.08.2026 (Monday) and 11.08.2026 (Tuesday) at 12.30 pm.


Principal
J. R. Mahavidyalaya
Jatindra - Rajendra Mahavidyalaya
P.O.- Amtala, Dist.- Murshidabad

Copy forwarded to:

- Students' Notice Board
- IQAC
- All the Departments
- Library
- Website Copy




Principal
J. R. Mahavidyalaya
Jatindra - Rajendra Mahavidyalaya
P.O.- Amtala, Dist.- Murshidabad